PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.07.2018 № 459
г. Ельня
Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

Руководствуясь ч. 1 ст. 8 и ст. ст. 29.1, 29.2, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя», разместить в федеральной государственной информационной системе территориального планирования и на официальном сайте в сети http://elnya-admin.admin-smolensk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.И.Юркова.

Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенков
Рег. № 0459 от 03.07.2018, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, Глава муниципального образования 03.07.2018 13:00:02; Мищенков Николай Данилович, Глава муниципального образования 03.07.2018 13:00:45, Распечатал________________